
ÍV
iE

is 
b ~

 ¿
l

A
PA

N
IC

E
M

as
ar

yk
ov

o 
ná

m
ěs

tí 
10

0/
7 

S8
4 

51
 

Š
la

pa
ni

ce
 

®
ev. č. 6/1999

DODATEK č. 4
ke smlouvě o nájmu a pronájmu nebytových prostor ev. č. 6/1999 

uzavřené dne 24.08.1999, ve znění Dodatků č. 1 až 3

Smluvní strany 

Město Šlapanice
se sídlem Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, PSČ 664 51 
IČ :00282651 
DIČ: CZ00282651
zastoupené starostou Mgr. Michaelou Tměnou 
.................. . ......................................... 
................ .................................. 
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žížkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623 
zastoupená Ing. Pavlem Prokešem, na základě pověření představenstva 
identifikační kód: BMOLA, finanční kód: 28867
kontakty na Dohledové centrum (centrum pro věci technického charakteru): 
.......................................................................................................................... 
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

I.
1. Práva a povinnosti nájemce z výše uvedené nájemní smlouvy ke dni 01.06.2015 přešla 

na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
2. Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vznikla odštěpením rozdělované společnosti 

02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4 -  Michle, Za Brumlovou 266/2, PSČ 140 22, 
IČ: 60193336 a při tom na ní přešla část jmění rozdělované společnosti 02 Czech 
Republic a. s. vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném rozdělovanou společností 
dne 13.03.2015.

3. Nájemce tímto oznamuje pronajímateli a pronajímatel bere na vědomí změny 
v identifikačních údajích nájemce (obchodní firma, sídlo a kontakty).

II.

1. Text článku III. Nájemné a úhrada energií, odst. 2 a odst. 6 předmětné Smlouvy o nájmu 
a pronájmu nebytových prostor ze dne 24.08.1999, ve znění Dodatků č. 1 až 3 nově zní 
takto:

2) Současně s nájemným bude nájemce hradit pronajímateli zálohy na úhradu 
nezbytných služeb (teplo, vodné a stočné, provozní náklady, správa objektu) 
spojených s nájmem. Výpočet výše záloh na úhradu plnění poskytovaných s nájmem 
je uveden ve Výpočtovém listě, který je nedílnou přílohou této smlouvy.

6) Zálohy na úhradu za plnění poskytovaná s nájmem, jejichž výše je stanovena ve 
Výpočtovém listě, jsou splatné čtvrtletně spolu s nájemným v termínech, které jsou ve 
Výpočtovém listě uvedeny.

1



ev. č. 6/1999

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu a pronájmu nebytových prostor ze dne 24.08.1999, 
ve znění Dodatků č. 1 až 3, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy o nájmu a pronájmu nebytových 
prostor ze dne 24.08.1999, ve znění Dodatků č. 1 až 3.

3. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 
strany prohlašují, že podle tohoto Dodatku č. 4 postupují od 11.02.2016.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být zveřejněna v registru 
smluv -  http://portal.gov.cz/rejstriky/data/10013/, a to včetně všech případných příloh a 
dodatků s výjimkou obchodního tajemství smluvního partnera. Smluvní strany prohlašují, 
že cenové, termínové a garanční skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku v platném znění a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 4 byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.

6. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž nájemce i pronajímatel 
obdrží jeden výtisk.

7. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu a pronájmu nebytových prostor ze dne 24.08.1999 byl 
projednán a schválen na 38. schůzi RM dne 10.02.2016.

III.

V Praze dne 3. ao/l(,

Za náj........

Ing. Pavel Prokeš 
na základě pověření

. e268T/6nikaC' n" nfra5trlJk^ '
......ha 3 

..............4063 
....

ra a.s.

2

http://portal.gov.cz/rejstriky/data/10013/


VÝPOČTOVÝ LIST NA ROK 2016
k nájemní smlouvě ev. č. 6/1999 ze dne 24.08.1999 ve znění Dodatků ě. 1-4

od 11.02.2016

Pronajímatel:

Nájemce:

Zapsána

v v
Město Slapanice, Masarykovo náměstí č. 100/7, 664 51 Slapanice 
Zastoupené starostkou Mgr. Michaelou Tměnou 
IČ: 00282651, DIČ:CZ00282651
v v
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
IČO: 04084063 DIČ: CZ04084063
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623

Objekt: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

Předmět pronájmu: kancelář a ústředna

Celkový výčet pronajatých ploch:
pronajatá plocha v m roční nájemné v Kč

IQ ,51 39 162,- Kč
Roční nájemné za minulý rok 39 162,—Kě Základní částka

117,— Kč navýšení o inflační koef. za rok 2015 0,3%
Celkové nájemné za rok 2016
DPH 21%

39 279,- Kě 
8 249,- Kě

Čtrvrtletní nájemné 11 882,— Kč
.............. ............... .................................. '
do data 15.2.2016 15.5.2016 15.8.2016 15.11.2016
variabilní symbol 6005000018 6005000018 6005000018 6005000018
specifický symbol 2013010001 2013020001 2013030001 2013040001

Roční zálohy na poskytované energie a služby včetně DPH
druh energie 

a služeb
předpokládané 
náklady za rok

koeficient 
pro rozúčtování

roční záloha 
v Kč

teplo - DPH 15 % 266 400,- Kč 0,05 13 320,- Kč
vodné,stočné - DPH 15 % 87 000,- Kč 0,05 4 350,- Kč
provozní náklady,správa objektu - DPH 21 % 7 500,- Kč 0,05 375,- Kč

celkem záloha na energie a služby pro rok 2016 18 045,- Kě
čtvrtletní záloha 4 5 1 1 ,-Kč

Plaťte na číslo účtu ..................................
do data 15.2.2016 15.5.2016 15.8.2016 15.11.2016
variabilní symbol 6005000018 6005000018 6005000018 6005000018
specifický symbol 2013010003 2013020003 2013030003 2013040003
Šlapanice dne 12.02.20 16 Praha dne >----------- _

MĚSTO SLAPANICE
Masarykovo náměsií 100/7 

664 51 Šlapanice 
-7-

i telekomunikační In fras truk tu ra . 
Dlšanská 2681/6 

•100 00- Praha 3

Ing. Pavel Prokeš, na zákfaq^áp^ ě fh


